
  

График  

приема граждан в Депутатском центре 

Катав-Ивановского местного отделения                                                     

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

на февраль 2022 г. 
Приём граждан проводится в Местной общественной приёмной Партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» по адресу: г.Катав-Ивановск, ул.Степана Разина, д.45, каб.10. 

Предварительная запись по телефонам: 

8(35147)2-30-46, сот. 8-919-119-7187, а также по электронной почте:  

dc_katavivanovsk@mail.ru.  

 

№ 

п/

п 

Дата Время ФИО лица, 

осуществля

ющего 

прием 

Должность 

1  
07.02.202

2 

11.00-

12.00 

Гладков 

Владимир 

Васильевич 

Депутат Совета депутатов   

Катав-Ивановского городского 

поселения 

2  
07.02.202

2 

13.00-

14.00 

Самарина 

Ульяна 

Николаевн

а 

Депутат Совета депутатов   

Катав-Ивановского городского 

поселения 

3  
07.02.202

2 

14.00-

15.00 

Беловолов 

Павел 

Александро

вич 

Депутат Совета депутатов   

Катав-Ивановского городского 

поселения 

4  
07.02.202

2 

15.00-

16.00 

Ергунова 

Ксения 

Сергеевна 

Депутат Совета депутатов   

Катав-Ивановского городского 

поселения 

5  
09.02.202

2 

16.00-

17.00 

Носков 

Иван 

Сергеевич 

Депутат Совета депутатов   

Катав-Ивановского городского 

поселения 

6  
15.02.202

2 

10.00-

11.00 

Клёпов 

Константи

н 

Анатольев

ич 

Депутат Совета депутатов   

Катав-Ивановского городского 

поселения 

7  
15.02.202

2 

11.00-

12.00 

Саблина 

Вероника 

Николаевн

а 

Депутат Совета депутатов   

Катав-Ивановского городского 

поселения 



8  
15.02.202

2 

15.00-

16.00 

Лысков 

Алексей 

Николаеви

ч 

Депутат Совета депутатов   

Катав-Ивановского городского 

поселения 

9  
17.02.202

2 

10.00-

11.00 

Киселева 

Елена 

Константи

новна 

Депутат Совета депутатов   

Катав-Ивановского городского 

поселения, член политсовета 

МО 

10  
17.02.202

2 

11.00-

12.00 

Буяльская 

Елена 

Борисовна 

Депутат Совета депутатов   

Катав-Ивановского городского 

поселения 

11  
21.02.202

2 

15.00-

16.00 

Майоров 

Сергей 

Андреевич 

Депутат Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского 

поселения 

12  
24.02.202

2 

16.00-

17.00 

Цыганов 

Александр 

Николаевич 

Депутат Совета депутатов 

Катав-Ивановского городского 

поселения 

13  
28.02.202

2 

15.00-

17.00 

Федосеева 

Галина 

Филипповн

а 

Председатель Совета 

депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения, 

Заместитель Секретаря МО 

Партии «Единая Россия»  по 

АПР 
 

 

Депутаты:                                                     

Баранов Эдуард Николаевич, 

Емельянов Петр Сергеевич, 

Малахов Владимир Иванович  

будут проводить прием в зале заседаний 

Совета депутатов                                               

Катав-Ивановского городского поселения 

ул. Ленина, д. 16, первый этаж. 

21 февраля 2022 г. с 13.00. 


